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| 80x140cm
74 80x160 cm
| 90x180 cm

100x200 cm

110x110cm
130x130cm

Tavolo

Gambe in lega di alluminio
lucidato o verniciato colore
grigio in abbinamento a piano
in cristallo temperato, rivestito
in cemento con finitura acrilica
e trattamento di protezione
nanotecnologico antimacchia
a base di biossido di titanio.

Table

Legs in polished aluminum
alloy or varnished grey with
tempered clear plate glass
top covered in acrylic finish
cement with protective
titanium dioxide, nanotech
stain-resistant treatment.

Table

Pieds en alliage d’aluminium
poli ou verni en gris assorti

au plateau en verre trempé,
revétu en ciment avec finition
acrylique et traitement de
protection nanotechnologique
anti-tache a base de bioxyde
de titane.

Tisch

Beine aus Aluminiumlegierung,
poliert oder grau lackiert in
Kombination mit geharteter
Kristallglasplatte, mit Zement
verkleidet, Akrylfinish

und nanotechnologische
Fleckenschutzbehandlung mit
Titandioxid.

Mesa

Patas de aleacién de aluminio
pulido o barnizado color gris
en combinacién con sobre de
cristal templado, revestido en
cemento con acabado acrilico
y tratamiento de proteccion
nanotecnolégico antimancha a
base de diéxido de titanio.

Piano/Top/Plateau/
Platte/Sobre

Cemento/Cement/
Ciment/Zement/
Cimento

Struttura/Frame/
Structure/Gestell/
Estructura
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2 2 Tavolo Tisch Struttura/Frame/
Gambe in lega di alluminio Beine aus Aluminiumlegierung, Structure/Gestell/
q P - q f Estructura
lucidato o verniciato colore poliert oder lackiert in den P
design bianco o nero. Pianoin cristallo  Farben weill oder schwarz. (Y .
Damian Williamson, 2012 temperato trasparente. Platte aus klarem und S
gehartetem Kristallglas.
Table
Legs in polished aluminum Mesa
alloy or painted white or Patas de aleacion de aluminio
| black. Tempered clear plate pulido o lacado en blanco
7|“ glass top. o negro. Sobre de cristal
transparente templado.
- , Table
Pieds en alliage d’aluminium
poliou verni en blanc ou en
2 o noir. Plateau en verre trempé
90x90 cm transparent.
10x110cm
130x130cm
60x120cm
80x120cm
80x140cm
80x160cm
80x180cm

90x180cm
90x200cm
100x200 cm
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